
ZARZĄDZENIE Nr 17/24 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do dokonania naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie 

Na podstawie § 6 Procedury naboru pracowników na wolne stanowisko urzędnicze 

wprowadzonej Zarządzeniem Nr 134/09 Burmistrza Rajgrodu z dnia 6 marca 2009 roku, w 

związku z art. 33 ust. 3, 5 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 11-14, art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Konkursową do dokonania naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze Referenta ds. ochrony środowiska. 

2. Komisja Konkursowa działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne 

stanowisko pracy. 

3. Skład osobowy Komisji Konkursowej: 

 Beata Kotarska – Przewodniczący Komisji, 

 Dorota Masiewicz– Zastępca Przewodniczącego, 

 Anna Rutkowska – Sekretarz. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Adrian Arasimowicz 

 

 

 

 

 

 

 


